Ofício nº 3955/2019-CM

Senhor Presidente

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 16 de Setembro de 2019.

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) LUCIANO MEGA cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Câmarali de Ribeirão Preto

Protocolo Geral nº 16835/2019
Data: 19/09/2019 Horário: 11:05

Administrativo -

A

Atenciosamente
Í

| /SS j

NICANOR LOPES
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL
/

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 5262 a 5264/2019

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO OFIM DE AUTUAÇÃO

Roberval efeira Silva
Agente dafAdministraçãoEAagiup

i roloSa MaraPaLaneie da Divisão de
ação Legislativa

EloboracrEL

Márcia Regina Eiras ZanfeanfeltChefe do Setor de Protocolo Geral
TRANSERP. S/A

À ASTEL,

Informamos que a presente
solicitação já está inserida na
programação de atividades da
TRANSERP e que, após os
levantamentos necessários os
serviços serão agrupados por setor
para serem executados
oportunamente.

Ribeirão Preto, 13 de Setembro 2019.

À
aaAsteêmo Nonte de Planejamento e Projetos c

TRANSERP S/A

Modelo 6 —

| HOT... FIM DE AUTUAÇÃO

5] |

>
|

02-19 Roberv. reira Silva
Agente AÊ“Administração

Lo34 G43-0
f

Do
LISOÍG7e

A fação
CfLoaSo

7?

“

A

/fe
v0ô (feio eiravof Le2€ Obia do

ve e Sd
.

qcfpod

gsgosoltu

06

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

=| FOLHA DE INFORMAÇÃO |

FLOS
PROC. Nº 02/2019 / 032604 9

AOGP-4 e mordenadoria de Limuecs

Em atenção ao requerimento nº 005264
de autoria do vereador Luciano Mega,
solicitando a possibilidade de realizarem
serviços de cata lixo nas proximidade da
Escola Anita Procópio Junqueira
localizada na Rua 21 DE Abril, nº 570,
no Bairro Vila Tibério, Divisão de
Limpeza Pública informa que: os
serviços remoção de lixos e entulhos e
Trecos no referida endereço será
devidamente atendida de acordo com a
demanda diária desta Divisão.

Ribeirão Preto, 12 de setembro 2019.

Coordenadoria de Limpeza Urbana

Modelo 10